STANDSCHRÄNKE
Seite
68
Fettgedruckte Bestellnummern sind Vorzugstypen, welche in handelsüblichen Mengen verfügbar sind.
FÜR SCHRANKBREITE mm FÜR SCHRANKTIEFE mm VPE BESTELLNUMMER
400 400 1 ASCMB400
500 500 1 ASCMB500
600 600 1 ASCMB600
800 800 1 ASCMB800
W SCHRACK-INFO
• Zur Kabelführung oder Kabelmanagement
• Zur Befestigung von Verdrahtungskanälen oder anderen leichteren Einbauten
• Wird seitlich in den Schrank in Tiefenrichtung montiert
• Material: 2 mm verzinkter Stahl
• Packungseinheit = 20 Stück mit Befestigungsschrauben
BESCHREIBUNG ABM (TxH) mm VPE/PAAR GEWICHT (kg) BESTELLNUMMER
Seitenwand 400x1800 1 17,0 ASSW1804
Seitenwand 500x1800 1 21,0 ASSW1805
Seitenwand 600x1800 1 25,0 ASSW1806
Seitenwand 400x2000 1 18,5 ASSW2004
Seitenwand 500x2000 1 23,5 ASSW2005
Seitenwand 600x2000 1 28,0 ASSW2006
Seitenwand 800x2000 1 37,0 ASSW2008
Seitenwand 600x2200 1 30,5 ASSW2206
Seitenwand 800x2200 1 41,0 ASSW2208
Seitenwandbefestigungssatz, Ersatz - 1 - ASSWBEF
W SCHRACK-INFO
Eine Verkaufseinheit besteht aus 2 Seitenwänden
W SEITENWÄNDE FÜR ANREIHSCHRÄNKE
ASCMB400
FÜR SCHRANKTIEFE mm FÜR SCHRANKBREITE mm VPE BESTELLNUMMER
600 (G=800 N) 600 4 ASCLF600
800 (G=800 N) 800 4 ASCLF800
1000 (G=1000 N) 1000 4 ASCLF1000
2200 (G=2200 N) 2200 4 ASCLF2200
400 (G=1600 N) 400 4 ASCLC400
500 (G=1600 N) 500 4 ASCLC500
600 (G=1600 N) 600 4 ASCLC600
800 (G=1600 N) 800 4 ASCLC800
W SCHRACK-INFO
• Universal verwendbar in Breite und Tiefe, einrastbar alle 25 mm in den Ausstanzungen des
Rahmens
• Kann mit Selbstschneideschrauben zusätzlich gesichert werden
• Material: 1,5 mm verzinkter Stahl
• Verpackungseinheit 4 Stück
W EINRAST-PROFIL FÜR KOMPAKT- UND ANREIHSCHRÄNKE
ASCLC400
W SEITLICHE BEFESTIGUNGSSCHIENE FÜR KOMPAKT- UND
ANREIHSCHRÄNKE
KAPITEL_01_AK3  28.11.2005  11:39 Uhr  Seite 68